
LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - ENERO 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

2

1386

611

97

5156

3758 729 1225 57 142 1139 202 7252

1

533

573

0

2651

0 0 0 0 1 0

144 305 21 34 318 31

0 0 0 0 0 38

10 51 0 7 29 0

575 869 36 101 791 133

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - FEBRERO 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

5

1003

896

154

6245

3571 887 1710 83 214 1504 334 8303

2

365

823

0

2381

1 0 0 0 2 0

103 236 15 39 216 29

0 0 0 0 0 73

17 65 9 14 49 0

766 1409 59 161 1237 232

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - MARZO 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

4

944

1037

143

6074

3707 796 1588 108 216 1523 264 8202

1

356

954

0

2396

0 2 0 0 1 0

85 237 17 29 192 28

0 0 0 0 0 83

13 61 8 17 44 0

698 1288 83 170 1286 153

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - ABRIL 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

4

917

835

113

5982

3280 774 1669 92 231 1582 223 7851

0

338

716

0

2226

1 0 0 1 2 0

93 227 10 28 204 17

0 0 0 0 0 119

12 57 4 9 31 0

668 1385 78 193 1345 87
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LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - MAYO 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

10

869

850

153

5972

3005 713 1700 107 239 1811 279 7854

2

322

661

0

2020

1 0 0 0 7 0

79 196 13 34 197 28

0 0 0 0 0 189

6 82 6 11 48 0

627 1422 88 194 1559 62

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - JUNIO 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

9

795

801

125

6067

2694 779 1841 102 284 1879 218 7797

1

322

669

0

1702

0 1 0 0 7 0

74 176 6 26 170 21

0 0 0 0 0 132

4 66 8 14 33 0

701 1598 88 244 1669 65

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - JULIO 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

8

837

931

165

6258

2829 896 2120 111 229 1763 251 8199

1

328

765

0

1735

1 1 0 0 5 0

96 187 11 22 168 25

0 0 0 0 0 166

12 85 11 11 46 0

787 1847 89 196 1544 60

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - AGOSTO 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

6

601

737

192

4510

1983 629 1580 75 200 1413 166 6046

2

245

627

0

1109

0 2 0 0 2 0

52 139 9 23 120 13

0 0 0 0 0 110

8 114 5 12 53 0

569 1325 61 165 1238 43
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LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - SETIEMBRE 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

7

823

1072

262

6872

2939 967 2401 108 257 2127 237 9036

0

335

931

0

1673

0 0 0 0 7 0

78 186 12 26 164 22

0 0 0 0 0 141

21 114 11 24 92 0

868 2101 85 207 1864 74

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - OCTUBRE 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

3

1255

1725

416

12657

4650 1881 4524 220 486 3969 326 16056

1

542

1475

0

2632

0 0 0 0 2 0

113 287 17 33 244 19

0 0 0 0 0 250

18 189 17 30 162 0

1750 4048 186 423 3561 57

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - NOVIEMBRE 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

7

848

1049

247

6850

2431 1159 2549 168 280 2229 185 9001

1

343

888

0

1199

2 1 0 0 3 0

87 180 13 22 180 23

0 0 0 0 0 161

17 106 15 14 95 0

1053 2262 140 244 1951 1

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - DICIEMBRE 2019

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

4

907

1191

286

5226

2524 902 1998 106 230 1682 172 7614

2

367

1040

0

1115

0 0 0 0 2 0

80 214 12 27 186 21

0 0 0 0 0 151

18 136 17 15 100 0

804 1648 77 188 1394 0
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